
   

SHERATON DUBAI CREEK HOTEL & TOWERS *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Sheraton Dubai Creek se nachází v malebné oblasti na břehu Dubai Creek, jen 7 km od
Mezinárodního letiště v Dubaji. Tento hotel je ideálně umístěn v blízkosti obchodní čtvrti Deira a luxusního
golfového hřiště Dubai Creek Golf & Yacht Club, což z něj činí perfektní volbu pro obchodní i rekreační
pobyty. Hotel má jedinečný design připomínající příď lodě a nabízí 268 moderně zařízených pokojů, které
kombinují komfort s luxusem.

Každý pokoj je vybaven rozlehlou koupelnou, vysokorychlostním Wi-Fi připojením, klimatizací, TV, CD
přehrávačem, DVD přehrávačem, telefonem, minibarem a trezorem. Hosté mohou také využít výhody
exkluzivních The Sheraton Club pokojů a apartmánů, které nabízejí nádherný výhled na Dubai Creek.
Speciální japonské pokoje jsou vybaveny futonem a zahradou s bonsajemi, soukromým balkónem a
poskytnou hostům autentický zážitek z japonské kultury.

Gastronomická nabídka hotelu zahrnuje širokou škálu světově uznávaných restaurací. V restauraci Vivaldi
si můžete vychutnat vynikající italskou kuchyni, v restauraci Ashiana si užijete tradiční indické pokrmy a v
Creekside Japanese Restaurant zažijete nezapomenutelný zážitek z japonské kuchyně. Hotel také nabízí
Lobby Café, Hatta a The Chelsea Arms, které jsou otevřeny 24 hodin denně a poskytují možnost stravování
kdykoliv během dne nebo noci.

Díky své vynikající poloze a prvotřídním službám je Sheraton Dubai Creek ideálním místem pro hosty, kteří
hledají komfortní a luxusní pobyt s přístupem k hlavním atrakcím a obchodním čtvrtím Dubaje.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Pivnice 

  
   Letní terasa 

  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 



  
   Sekretářské služby 

  
   Výtah 

  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Garáže v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Bezbariérový pokoj 

  
   Kávovar 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 5,2 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 8,2 km

AL AIN 123,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

